
                                   
                                      UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II  
                                                                      DIPARTIMENTO DI AGRARIA 
                                             Via Università, 100 – 80055 PORTICI (NA) Italia 
                                                                                        _________________  

               
D.D.N. 45/CONT/2017 

 

 
 
 
  Ufficio Dipartimentale Contabilità, Ragioneria e  gare 
  Capo Ufficio dott.ssa Claudia Pone 
  Tel.: 0812539336- 0812539152- 0812539384- 0812539162- 0812539467 - 0812539153  e-mail: clpone@unina.it 
 

 
IL DIRETTORE 

  
 OGGETTO:       Affidamento diretto, ai sensi dell’art.36 comma 2 lettera a) D. Lgs 50/2016 del “Servizio 

annuale di raccolta, trasporto e smaltimento dei rifiuti speciali pericolosi e non”, prodotti 
dal Dipartimento di Agraria. Decreto nomina del Seggio di gara  

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, della Federico II 

emanato con D.R. n.  2041 del 20/06/2016; 

VISTO il D.D. del DiA  n. 342 del 25/11/2016, con il quale è stata autorizzata la pubblicazione sul sito 

istituzionale dell’Università degli Studi di Napoli Federico II, nella sezione Amministrazione 

Trasparente, di un avviso esplorativo finalizzato alla costituzione di apposito elenco di operatori 

economici da invitare, al fine di ottenere offerte per l’affidamento del servizio in oggetto, da 

aggiudicare utilizzando il criterio del prezzo più basso;  

VISTO che con lettera d’invito del 21/02/17 si invitavano le ditte individuate a presentare la propria 

offerta entro il 07/03/2017, e che entro il termine di scadenza sono pervenute n° 3 offerte; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina del seggio di gara 

                                                          

 DECRETA 

  per le motivazioni specificate in premessa: 

-  di nominare il Seggio di gara deputato all’espletamento delle operazioni di gara , costituito dai 

  seguenti soggetti : 

 Presidente: Prof. F. Scala 

 Componente: Dott. G. Bonanomi 

 Componente: Dott. G. Melchionna. 

- di sottoporre il presente decreto a ratifica della Giunta del Dipartimento nella prima adunanza  

pubblica. 

                                      Portici, 08/03/2017   

                                                                      
  


